
Телефон: 02-3129-006 

E-mail: petcentar.skopje@zdravstvo.gov.mk 

 

Учеството на работилницата е бесплатно. 

Бројот на учесници е ограничен. Предност имаат првопријавените. 

Краен рок за пријавување: 14 октомври 2013, 12:00ч.  

Акредитирано од Фармацевтска комора на Македонија—10 бодови 

Проектна единица за имплементација на ПЕТ Центар   

Ул. Железничка бр. 30/3, 1000 Скопје 

повеќе информации: 

Министерството за здравство  

на Република Македонија 

организира 

 Министерството за здравство на Република Македонија 
во соработка со реномирани професори од Универзитетот 
Гоце Делчев од Штип и од Универзитетот Св. Кирил и Методиј  
од Скопје, за прв пат во Република Македонија организира 

стручна работилница за радиофармација.  

 Темите кои ќе бидат обработени на оваа работилница се: 

 

Вовед во радиофармација  

Регулатива во радиофармација 

Дозиметрија во радиофармацијата 

Клиничка употреба на радиофармацевтски препарати 

 

 Радиофармацијата како гранка од фармацијата и дел од 
медицинските науки тесно поврзана со нуклеарната медицина 
и медицинската физика, ќе биде многу важен дел од идните 
планови и инвестиции во здравството од страна на владата 

на Република Македонија. 

стручна работилница на тема 

ОСНОВИ НА РАДИОФАРМАЦИЈА 


